平成３０年１０月３１日

日 野 市 教 育 委 員 会 様

日野市公立小中学校長様

日野市教育センター所長様

関 係 各 位

日野市立七生緑小学校

校長 加 藤 敏 行

訃 報

  本校 主任養護教諭 丸石 美粧 様（52 歳）におかれましては、かねてより病気療養

中のところ、薬石効なく、本日午前７時に御逝去されました。

 ここに謹んで哀悼の意を表し、ご冥福をお祈りいたします。

なお、通夜及び告別式は下記の通り行われますので、お知らせいたします。

記

 １ 通  夜   平成３０年１１月５日（月）午後６時～午後７時

 ２ 告 別 式   平成３０年１１月６日（火）午前１０時３０分～午前１１時３０分

 ３ 会  場   明西寺

           所在地 〒182-0003 調布市若葉町１－４３－５

           電 話 ０３－３３００－１９０１

           ＦＡＸ ０３－３３００－２６８１

４ 喪  主    丸 石 淳 一 様（ご主人様）

【お問合せ】日野市立七生緑小学校

副校長 萩 原 聖

電 話(042)591-0998